
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/379/2023 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/74/2019 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników wynagradzania dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Czarny Bór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Rada Gminy Czarny Bór uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania dodatków oraz innych składników wynagradzania dla nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Czarny Bór, stanowiącym załącznik  

do uchwały nr XIV/74/2019 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 30 września 2019 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kwota dodatku motywacyjnego dla dyrektorów i wicedyrektorów wynosi od 1% do 40% 

wynagrodzenia zasadniczego.”; 

2) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kwota dodatku funkcyjnego dla dyrektora wynosi od 1% do 50% wynagrodzenia zasadniczego.”; 

3) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Kandydatów do nagrody Wójta zgłasza: 

1) w przypadku nauczyciela – dyrektor szkoły; 

2) w przypadku dyrektora szkoły – Inspektor ds. oświaty w Urzędzie Gminy Czarny Bór. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody składa się w terminie do 30 września każdego roku. W przypadku 

niewykorzystania środków finansowych przeznaczonych na nagrody Wójta ustala się dodatkowy termin 

składania wniosków do 20 grudnia każdego roku. 

3. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek dyrektora szkoły lub Inspektora ds. oświaty w Urzędzie 

Gminy Czarny Bór, Wójt może przyznać nauczycielowi i dyrektorowi szkoły nagrodę w innym czasie. 

4. Organ prowadzący może dokonać zwiększenia funduszu nagród z przeznaczaniem na nagrody 

Wójta, nie pomniejszając funduszu nagród Dyrektora.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4945



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą 

obowiązującą od 1 września 2023 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

Marzena Łatka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4945


		2023-09-07T10:34:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




